[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019                            г. Малая Вишера                                   №  63/1-3
О регистрации депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 21, частью 6 статьи 71 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии от 09.09.2019 № 62/6-3 «Об общих результатах досрочных выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва»
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва:
Аласкарова Нофал Иса Оглы;

Андрееву Оксану Николаевну;

Брушнивскую Ирину Анатольевну;

Васильеву Наталью Николаевну;

Власова Олега Георгиевича;

Григорьеву Наталью Викторовну;

Евдокимову Елену Васильевну;

Жабина Сергея Александровича;

Карпова Николая Анатольевича;

Короткову Ольгу Константиновну;

Кузьмину Елену Владимировну;

Михайлову Ольгу Владиславовну;

Надеинского Александра Геннадьевича;

Студенцова Евгения Владимировича;

Филиппову Юлию Викторовну.

2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва, указанным в пункте 1 настоящего постановления, удостоверения об избрании.
3.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Малая Вишера».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева